
Rámcová dohoda:Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2021-2025-Opravy IP technologií v obvodu OŘ Brno č. smlouvy CES : E639-S-3720/2021

č. Kód položky Zkrácený popis položky , umístění v km mj. množství cena / MJ Cena celkem

1 5915005030
Hloubení rýh nebo jam ručně na železničním spodku v hornině třídy těžitelnosti I 
skupiny 3

m3 0,512 1 695,20 867,94

2 5915005030
Hloubení rýh nebo jam ručně na železničním spodku v hornině třídy těžitelnosti I 
skupiny 3

m3 10,500 1 695,20 17 799,60

3 5915005030
Hloubení rýh nebo jam ručně na železničním spodku v hornině třídy těžitelnosti I 
skupiny 3

m3 1,890 1 695,20 3 203,93

4 7596950010 Ocelové stožáry Patní upevnění stožáru 1,5  (HM0383889990193) kus 1,000 1 289,60 1 289,60

5 7596950230 Ocelové stožáry Základ podl.pod stož. *76mm (HM0383889990135) kus 1,000 1 206,40 1 206,40

6 7596950820 Ocelové stožáry Výložník jednoramenný  (HM0383889990205) kus 1,000 4 659,20 4 659,20

7 7493151030 Montáž osvětlovacích stožárů včetně výstroje pevných sadových výšky do 6 m kus 1,000 5 210,40 5 210,40

8 7497300515 Vodiče trakčního vedení  lano Bz 10 mm2 m 9,000 84,24 758,16

9 7590150030 Uzemnění, ukolejnění Tyč zemnící se svorkou l=1,5m  (HM0354405211015) kus 2,000 243,36 486,72

10 7491652042
Montáž vnějšího uzemnění zemnící tyče z pozinkované oceli (FeZn), délky přes 2,1 do 
4,5 m

kus 2,000 1 622,40 3 244,80

11 58154410 písek křemičitý sušený frakce 0,1 t 1,050 5 335,20 5 601,96

12 460661111 Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š lože do 35 cm m 1,050 77,06 80,91

13 5915007020 Zásyp jam nebo rýh sypaninou na železničním spodku se zhutněním m3 0,512 284,96 145,90

14 5915007020 Zásyp jam nebo rýh sypaninou na železničním spodku se zhutněním m3 9,450 284,96 2 692,87

15 5915007020 Zásyp jam nebo rýh sypaninou na železničním spodku se zhutněním m3 1,890 284,96 538,57

16 7593501130 Trasy kabelového vedení Chráničky optického kabelu HDPE 6050 průměr 50/41 mm m 30,000 43,16 1 294,80

17 7593505202 Uložení HDPE trubky pro optický kabel do výkopu bez zřízení lože a bez krytí m 30,000 57,72 1 731,60

18 7593500600
Trasy kabelového vedení Kabelové krycí desky a pásy Fólie výstražná modrá š. 34cm 
(HM0673909991034)

m 30,000 4,99 149,70

19 7593505134 Zakrytí kabelu resp. trubek výstražnou folií (bez folie) m 30,000 48,05 1 441,50

20 7590540579
Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci UTP/FTP kategorie 6,  
250MHz  1 Gbps FTP Stíněný, PE venkovní, drát

m 120,000 14,66 1 759,20

21 7590525125 Montáž kabelu metalického zatažení do chráničky do 2 kg/m m 90,000 45,14 4 062,60

22 7590540579
Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci UTP/FTP kategorie 6,  
250MHz  1 Gbps FTP Stíněný, PE venkovní, drát

m 270,000 14,66 3 958,20

23 7590525125 Montáž kabelu metalického zatažení do chráničky do 2 kg/m m 190,000 45,14 8 576,60

24 7491100450 Trubková vedení Kovové elektroinstalační trubky 6042 pr.42 panc.lak.se záv. m 50,000 375,44 18 772,00

25 7492300140 Závěsný systém vn Ostatní příslušenství Kabelová příchytka 40 C 29-40 kus 110,000 49,92 5 491,20

26 7590545014 Montáž vodiče sdělovacího izolovaného v trubce nebo liště m 60,000 45,14 2 708,40

27 7596730414
Kamerové systémy CCTV Kamera fixní AXIS P1214 - IP diskrétní, barevná, HD 720p, 
f=3.7mm, 1MP, MicroSD/SDHC

kus 2,000 11 960,00 23 920,00

28 7596730864
Kamerové systémy CCTV Kamera fixní Venkovní hliníkový kryt pro kamery, vyhřívání 
230V, sluneční clona

kus 2,000 3 348,80 6 697,60

Soupis prací

IC budovy dle SAP; název (označení budovy (objektu) - název (označení) požadovaných prací



29 7596730874
Kamerové systémy CCTV Kamera fixní Konzole pro kryty HPV, HEB, HEH, AVH530, 
montáž na zeď, průchozí kabeláž, 225mm

kus 2,000 832,00 1 664,00

30 7596730880 Kamerové systémy CCTV Kamera fixní Adaptér pro montáž konzol AVH500 na sloup kus 2,000 1 185,60 2 371,20

31 7596735015 Montáž kamery v krytu kus 8,000 769,60 6 156,80

32 7491207010
Elektroinstalační materiál Kabelové stojiny a výložníky pozinkované 19" pevná police 
1U hl.250, montáž na 2 stojiny

kus 1,000 733,20 733,20

33 7596731080
Kamerové systémy CCTV Kamera fixní NVRmini2, (sw+hw) pro 8 IP kamer/enkodérů, 
bez HDD, 80Mbps

kus 1,000 14 040,00 14 040,00

34 7596730650 Kamerové systémy CCTV Kamera fixní PoE injektor pro napájení kamer Mobotix kus 1,000 2 974,40 2 974,40

35 7595225170 Montáž, instalace a konfigurace aplikačního serveru záznamového zařízení kus 1,000 21 736,00 21 736,00

36 7596731436
Kamerové systémy CCTV Kamera fixní Přepěťová ochrana 10/100M Ethernet + PoE 
A/B nebo Hi PoE (max.70W)

kus 3,000 1 476,80 4 430,40

37 7593325015 Montáž přepěťové ochrany kus 3,000 150,80 452,40

38 7596735050 Montáž a provedení kamerové zkoušky kus 8,000 4 555,20 36 441,60

39 7592525010
Montáž serveru DDTS ŽDC terminálového TeS nebo integračního InS se souvisejícím 
příslušenstvím

kus 1,000 25 064,00 25 064,00

40 023121011
Projektové práce Projektová dokumentace - přípravné práce Zjednodušený projekt 
opravy zabezpečovacích, sdělovacích, elektrických zařízení

% 246 902,000 0,03 7 703,34

41 023131011
Projektové práce Dokumentace skutečného provedení zabezpečovacích, sdělovacích, 
elektrických zařízení

% 246 902,000 0,01 2 567,78

42 9901009100
Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele 
nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního 
materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, suti, atd. příplatek za každý další 1 km

kus 200,000 16,43 3 286,00

celkem Kč / akce 257 971,48 

257 971,48 

Oprava kamerového systému Šlapanice zastávka

Cena celkem bez DPH:

Při fakturaci dílčí části díla u každé položky zhotovitel uvede kód přenesené daňové povinnosti  (zákon 47/2011 Sb.), dílčí daňové doklady /faktury/ 
a konečný daňový doklad /faktura/ bude zhotovitelem vystavena v souladu s ust. § 21, § 92a, § 92e  zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty v platném znění.

upřesňující podmínky akce (neobsahuje rámcová smlouva):



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2030086

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 1ef6eed8-6a98-4425-ab32-681868cb86a6

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 20.10.2021 15:30:00


		2021-10-20T13:30:24+0000




